
A  kihirdetés módja: kifüggesztés 
A  kihirdetés napja:  2019.  április  30. 

Dunada-Rimán ldina 
--jeäyző'  

Budapest  Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testületének 
12/2019.  (IV.30.) önkormányzati rendelete 

a  Budapest  Józsefvárosi Önkormányzat által fenntartott óvodákban, valamint az állami 
intézményfenntartó központ által fenntartott  Budapest  Főváros VIII. kerületi iskolákban 

alkalmazott étkezési térítési díjakról szóló  13/2013. (111.28.)  önkormányzati rendelet 
módosításáról 

Budapest  Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete a szociális 
igazgatásról és szociális ellátásokról szóló  1993.  évi III. törvény  62.  §  (2)  bekezdésében, a  92. 
§  (1)  bekezdés a) pontjában, a gyermekek védelméről és gyámügyi igazgatásról szóló  1997. 
évi XXXI. törvény  29.  §  (1)  bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló  2011.  évi CLXXXIX. törvény  23.  §  (5)  bekezdés  11.  és lla 
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva 

a következőket rendeli el: 

1.§  A Budapest  Józsefvárosi Önkormányzat által fenntartott óvodákban, valamint az állami 
intézményfenntartó központ által fenntartott  Budapest  Főváros VIII. kerületi iskolákban 
alkalmazott étkezési térítési díjakról szóló  13/2013. (111.28.)  önkormányzati rendelet (a 
továbbiakban: Rendelet)  1.  melléklete helyébe e rendelet  1.  melléklete 

2. § E rendelet  2019.  május  1.  napján lép hatályba. 

Budapest, 2019.  április  30. 

Danada-Ri án Edina 
jegyző 

dr.  Sä  Botond 
polgármester 

1 



1.  melléklet a  12/2019.  (IV.30) önkormányzati rendelethez 

intézményi gyermekétkezés 
típusa 

intézményi térítési díj 
összege/nap 

normál 

intézményi térítési díj 
összege/nap 

diétás 

Óvoda egész napos 576,478 Ft 749,420 Ft 

Ebből: 

  

tízórai 133,642 Ft 173,734 Ft 

ebéd 322,072 Ft 418,693 Ft 

uzsonna 120,764 Ft 156,993 Ft 

Általános iskola alsó 
tagozat egész napos 

697,229 Ft 906,397 Ft 

Ebből: 

  

tízórai 150,279 Ft 195,362 Ft 

ebéd 398,767 Ft 518,397 Ft 

uzsonna 148,183 Ft 192,638 Ft 

Általános iskola felső 
tagozat egész napos 

763,701 Ft 992,811 Ft 

Ebből: 

  

tízórai 165,862 Ft 215,620 Ft 

ebéd 447,852 Ft 582,208 Ft 
uzsonna 149,987 Ft 194,983 Ft 

Középiskola 
ebéd 

500,722 Ft 650,939 Ft 

étkeztetést igénybe vevő dolgozó Napi étkezési bruttó eladási ár 

 

Normál Diétás 

Felnőtt intézményi dolgozó 1 943,59 Ft 2 526,667 Ft 

Ebből: 
tízórai 

ebéd 

uzsonna 

411,06 Ft 

1131,63 Ft 

400,90 Ft 

534,378 Ft 

1471,119 Ft 

521,170 Ft 

2 



A Budapest  Józsefvárosi Önkormányzat által fenntartott óvodákban, valamint az állami 
intézményfenntartó központ által fenntartott  Budapest  Főváros VIII. kerületi 

iskolákban alkalmazott étkezési térítési díjakról szóló  13/2013. (111.28.)  önkormányzati 
rendelet módosításáról szóló  12/2019.  (IV.30.) önkormányzati rendelet indoklása 

1. Általános indokolás 

A  módosító rendelet a következők szerint változtat a  Budapest  Józsefvárosi Önkormányzat 
által fenntartott óvodákban, valamint az állami intézményfenntartó központ által fenntartott 
Budapest  Főváros VIII. kerületi iskolákban alkalmazott étkezési térítési díjakról szóló 
13/2013. (111.28.)  önkormányzati rendelet jelenlegi szabályain. 

az  1.  §-hoz 

A  rendelet mellékletét módosítja az aktuális díjak alapul vételével. 

a2.  §-hoz 

Hatályba léptető rendelkezést tartalmaz. 

3 




	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

